Ex 5.

Ex §. Secundo.

S V M M A R I A.

1. **A**cio ex vendito cui. & ad quid competit.
2. **V**erare presertim nunc in actione ex vendito post traditionem rectio dite.
3. **A**ctio ex vendito, ut competit, quare requirantur.
4. **V**endor non tenetur ad translationem dominij, sed solum ad nudam traditionem.
5. **V**endor habet facultatem rem tradendam tenetur praeceps eam tradere, alioquin liberatur praestando interesse.
6. **V**endor tenetur rem videntiam tradere cum fructibus statibus tempore contractus celebrati.
7. **F**ructus pendentes pars fundi dicuntur.
8. **V**endor, si venditares locata sit sufficit quod actionem emptori cedat.
9. **V**endor tenetur tradere emptori vacuanam possessionem rei. vendite.
10. **V**endor celas scrutitatem quare videntia debet tenetur actionem quaque minus, & de iure Regio poterit contralitus rescindi.
11. **L**ibellos in actione ex vendito.

§. 2. De actione ex vendito.

ACIO ex vendito conceditur venditori ad consequentia ea, que ei praeflare debet emptor. In qua actione venit pretium quantitas vendita est, vt probatur in §.

2. **P**retium, institutum de emptione, & vendito. & in l. 9. titul. 5. part. 5. Item veniunt viu-

tae practi post diem traditionis iuxta textum. Julianus, §. ex vendito, si de actione.

empti, et ad hoc, ut habeat actionem venditori competat, requiruntur sequentia. Primo, quod venditor in libello natret se talem rem vediisse pro tali prelio, & eam tradidisse, vel se paratum fuisse tradere, ut in dicta].

2. **I** Julianus, §. offerri. Non tamquam venditor tenetur ad translationem dominij rei venditae, sed solummodo ad audam tradicionem, ut in l. ex empto, in princip. si. de actione. empti, ubi glossa verbo, facere cogitur.

3. **R**atiōne differentia assignat inter emptorem, & venditorem, & lequitur ibi Bar.

& Ias. in l. rem traditam, si. de verborum obligatione. Et si venditor habet facultatem rem tradendam tenetur eam praeceps tra-

dere, alioquin liberatur per ille inter-

esse, secundum glossam in §. pretium, verbo,

tradatur, institutum de emptione, & venditione,

qua reputata singulariter Angel. in §. actione,

institutum de actione, & magis communiter receptam esse testatur Iohannes ibi, nu-

mer. 137. & Antonius Burgenensis in Rubri-

ca de empto, & venditione, num. 3. impro-

bata glossa, in princip. verbo, agitur, si. de

actionibus empti. Secundo requiritur,

quod venditor rem venditam tradiderit

cum fructibus statibus tempore contra-

ctus celebrati, ut in dicta l. Julianus, §. si